
HALTESTELLE AN- UND ABFAHRTSZEITEN

Anruf-Sammeltaxi 08:00 - 09:13 09:45 - 10:13 10:45 - 11:13 – 13:45 - 14:13 14:45 - 15:13

Perg Schulzentrum Busterminal an 09:13
ab 09:18

an 10:13
ab 10:18

an 11:13
ab 11:18 ab 13:18 an 14:13

ab 14:18
an 15:13
ab 15:18

MS Schulzentrum 09:19 10:19 11:19 13:19 14:19 15:19

Waidhoferstraße / Stifterstraße 09:20 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20

Fachmarktzentrum 09:22 10:22 11:22 13:22 14:22 15:22

Naarner Straße-Ärztezentrum 09:24 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24

Perg Bahnhof 09:27 10:27 11:27 13:27 14:27 15:27

Perg Hauptplatz 09:29 10:29 11:29 13:29 14:29 15:29

Herrenstraße / Hotel Waldhör 09:31 10:31 11:31 13:31 14:31 15:31

Machlandstraße / Jahnstraße 09:34 10:34 11:34 13:34 14:34 15:34

BH Perg / Turnhalle 09:36 10:36 11:36 13:36 14:36 15:36

Kindergarten / WIFI Perg 09:38 10:38 11:38 13:38 14:38 15:38

Perg Schulzentrum Busterminal an 09:39
ab 09:45

an 10:39
ab 10:45

an 11:39
ab 11:45

an 13:39
ab 13:45

an 14:39
ab 14:45

an 15:39
ab 15:45

Weiterfahrt ins
FMZ möglich!

Weiterfahrt ins
FMZ möglich!

Weiterfahrt ins
FMZ möglich!

Weiterfahrt ins
FMZ möglich!

Weiterfahrt ins
FMZ möglich!

Weiterfahrt ins
FMZ möglich!

Anruf-Sammeltaxi 09:45 - 10:13 10:45 - 11:13 - 13:45 - 14:13 14:45 - 15:13 15:45 - 16:13

 SAMMELSTELLE
ROUTENFÜHRUNG PERGshuttle im Stadtgebiet

MS Schulzentrum

Fachmarktzentrum

Perg Hauptplatz

Perg Schulzentrum 
Busterminal

Waidhoferstraße
Stifterstraße

H
H

H

H

Perg Bahnhof

Kindergarten / WIFI Perg

H

H

Herrenstraße
Hotel Waldhör

H

Machlandstraße
Jahnstraße

BH Perg / Turnhalle
HH

H

Anruf-Sammeltaxi
Tel.: 0664/ 514 31 36	 
www.perg.at/pergshuttle
www.facebook.com/PERGshuttle    

Dieses Projekt wurde aus Mitteln des Bundesministeriums für Verkehr, Innovation und Technologie (bmvit) gefördert und im Rahmen des Pro-
gramms – Mikro-ÖV Systeme im ländlichen Raum – durch die Schieneninfrastruktur-Dienstleistungsgesellschaft mbH (SCHIG mbH) abgewickelt.

FAHRPLAN GÜLTIG MONTAG BIS FREITAG (AUSGENOMMEN FEIERTAGE) AB 1.5.2022

Naarner Straße-
Ärztezentrum

H


